UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:        /PGD&ĐT
V/v triển khai Bộ tiêu chí văn hóa trường học

trong các cơ sở giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Đầm Hà, ngày     tháng  3 năm 2025

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH và THCS, THCS.

Căn cứ Quyết định số 1738/QĐ-SGDĐT, ngày 25/12/2024 của sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ninh về ban hành Bộ tiêu chí văn hóa trường học trong các cơ

sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh. Phòng GD&ĐT Đầm Hà đề nghị các

đơn vị trường học triển khai, thực hiện như sau:

1. Chịu trách nhiệm Phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực

hiện quy định tại Quyết định số 1738/QĐ-SGDĐT đến các thành viên trong nhà

trường.

2. Tổ chức thực hiện có hiệu quả Bộ tiêu chí văn hóa trường học trong các

cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh.

 3. Thường xuyên kiểm tra, giám sát, đánh giá kết quả thực hiện Bộ tiêu chí

văn hóa trường học trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu các trường chủ động triển

khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);

- Như kính gửi (t/h);

- CTTĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T16:28:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Trăng<lethithanhtrang.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:00:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:00:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:00:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:01:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!